ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2021

V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện dự án Nhà máy nước

sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Để đẩy nhanh tiến độ triển khai dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai

đoạn 1), đáp ứng kịp thời nhu cầu cấp nước, đảm bảo an toàn cấp nước và phục vụ

phát triển kinh tế - xã hội cho địa phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan, báo cáo

tiến độ triển khai thực hiện dự án nêu trên, kết quả thực hiện các ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Văn bản số 1311/UBND-KT ngày 15/3/2021, Văn bản số

2693/UBND-KT ngày 13/5/2021 và các nội dung, hồ sơ, thủ tục có liên quan, các

tồn tại, vướng mắc (nếu có), tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh trong tháng

6/2021.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: KHĐT, GTVT;

- Ban QLDA GT;

- TTPTQĐ tỉnh;

- UBND TX An Nhơn, H. Tuy Phước;

- Cty CP CTN BĐ, Cty Senco;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14, K17.

      Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T16:29:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-23T07:58:07+0700

		2021-06-23T08:05:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T11:12:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T11:12:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-23T11:12:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!